

FRIOTEK Installation og Varmeteknik ApS

CVR-nr.: 42163538

Vorup Boulevard 23
8940 Randers SV

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

07/03/2022

Martin Buur Søberg Juul
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden FRIOTEK Installation og Varmeteknik ApS
Vorup Boulevard 23
8940 Randers SV

CVR-nr: 42163538
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive tømrervirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttoresultat for 2021 udgør t.kr. 425 og årets resultat efter skat udgør t.kr 157. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		425.298
Personaleomkostninger	1	-222.129
Resultat af ordinær primær drift		203.169
Øvrige finansielle omkostninger		-3.499
Ordinært resultat før skat		199.670
Skat af årets resultat		-42.759
Årets resultat		156.911
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000
Øvrige lovpligtige reserver		-15.553
Overført resultat		72.464
I alt		156.911

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021
		kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		132.350
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		16.758
Tilgodehavende skat		6.351
Tilgodehavender i alt		155.459
Likvide beholdninger		335.921
Omsætningsaktiver i alt		491.380
AKTIVER I ALT		491.380

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		72.464
Forslag til udbytte		100.000
Egenkapital i alt		212.464
Leverandører af varer og tjenesteydelser		166.983
Skyldig selskabsskat		49.110
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		62.823
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		278.916
Gældsforpligtelser i alt		278.916
PASSIVER I ALT		491.380

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Registreret kapital mv.	Øvrige reserver	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	40.000	15.553			55.553
Årets resultat		-15.553	72.464	100.000	156.911
Egenkapital, ultimo	40.000	0	72.464	100.000	212.464

Noter

1. Personaleomkostninger

	2021
	kr.
Løn og gager	123.841
Andre omkostninger til social sikring	2.556
Andre personaleomkostninger	95.732
	222.129

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderskabet som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	1